

Pokrzywnica, dnia 10.07.2018 r.

RI.271.1.5.2018.MK

Do wykonawców, którzy zwrócili się
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Wdrożenie e-usług publicznych z modernizacją oprogramowania wraz z dostawą sprzętu komputerowego i modernizacją sieci WiFi w ramach projektu pn.: „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Pokrzywnica”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści załącznika nr 1 do SIWZ tj. Opisu przedmiotu zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytania Wykonawcy nr 1:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wymaga, aby oferowany system operacyjny był fabrycznie nowy, nieużywany i nieaktywowany wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane na dostarczonym sprzęcie. Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji systemu operacyjnego przez producenta komputera, lub przez Wykonawcę oferującego sprzęt.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź.

NIE. Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności tj. certyfikatami autentyczności (COA), lub etykietami oryginalnego systemu. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe pochodziło z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.

Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania. Podczas odbioru sprzętu, Zamawiający przewiduje możliwość sprawdzenia losowo wybranych komputerów pod kątem poprawnej aktywacji systemu operacyjnego.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania. Podczas odbioru sprzętu, Zamawiający przewiduje możliwość sprawdzenia losowo wybranych komputerów pod kątem poprawnej aktywacji systemu operacyjnego.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Pytanie nr 1

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.3.2 Zamawiający podał: "Portal musi umożliwić wirtualny spacer po ulicach miasta, terenie obiektu z możliwością wejścia do wybranych budynków (zdjęcia streetview)". Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający miał na myśli wykorzystanie powszechnie dostępnych zdjęć google streetview, które pozwolą wykonać wspomniany wirtualny spacer po ulicach miasta oraz uruchomienie możliwości wejścia do wybranych budynków za pomocą skaningu laserowego wewnątrz budynków, wskazanych w

podpunkcie 1.7.1. - dwa kościoły i urząd gminy.

Odpowiedź.

Zamawiający zakłada wykorzystanie powszechnie dostępnych zdjęć gogle streetview dla spaceru po ulicach oraz wykonanie scaningu laserowego wewnątrz 3 wspomnianych obiektów – dwa kościoły i urzędu gminy.

Pytanie nr 2

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.3.4 Zamawiający podał, iż wirtualny spacer musi umożliwiać "Przeglądanie stworzonej panoramy miasta 360o". Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i tym samym nawiązując do punktu 1.4.3.1. Zamawiający, miał na myśli panoramę wewnątrz budynków 360o, dla obiektów wskazanych w punkcie 1.7.1 - dwa kościoły oraz urząd.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, iż panoramy wykonane mają zostać dla 3 wspomnianych obiektów – dwa kościoły i urząd gminy.

Pytanie nr 3

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.3.7. Zamawiający podał: "Portal musi odtwarzać dowolny dźwięk wybrany przez Zamawiającego". Pragniemy zauważyć, iż możliwość uruchomienia tej funkcji, jest możliwa, tylko w przypadku wykonania skaningu laserowego, które Państwo wskazali dla wewnątrz trzech obiektów, dlatego prosimy o potwierdzenie, iż odtwarzanie dźwięku, dotyczy tych właśnie obiektów (dwa kościoły i urząd gminy).

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, iż musi istnieć możliwość odtworzenia dowolnego dźwięku we wnętrzach 3 wspomnianych obiektów – dwa kościoły i urząd gminy.

Pytanie nr 4

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunktach - 1.3.10 - 1.3.14 wskazuje wymagania dot. przeglądarek internetowych.

"1.3.10. Portal musi prawidłowo funkcjonować na wszystkich przeglądarkach internetowych poprzez zastosowanie najnowszych technologii HTML5 i WebGL.

1.3.11. Portal musi prawidłowo funkcjonować na urządzeniach mobilnych na różnych modelach telefonów komórkowych jak i systemach stacjonarnych.

1.3.12. Portal musi prawidłowo funkcjonować bez konieczności instalowania dodatkowych wtyczek.

1.3.13. Portal musi prawidłowo działać we wszystkich przeglądarkach obsługujących WebGL: Google Chrome i Chromium; Mozilla Firefox; Apple Safari; Microsoft Internet Explorer 11 i kolejne aktualizacje; Opera v.15 i kolejne aktualizacje.

1.3.14. Na telefonach i tabletach portal musi prawidłowo działać w następujących przeglądarkach: Google Chrome (Android); Android; Mozilla Firefox (Android); Safari (iOS) v. 8 i kolejne aktualizacje."

Następnie w podpunktach - 1.4.4 - 1.4.8 Zamawiający wskazuje analogiczne zapisy.

"1.4.4. Aplikacja musi prawidłowo funkcjonować na wszystkich przeglądarkach internetowych poprzez zastosowanie najnowszych technologii HTML5 i WebGL.

1.4.5. Aplikacja musi prawidłowo funkcjonować na urządzeniach mobilnych na różnych modelach telefonów komórkowych jak i systemach stacjonarnych.

1.4.6. Aplikacja musi prawidłowo funkcjonować bez konieczności instalowania dodatkowych wtyczek

1.4.7. Aplikacja musi prawidłowo działać we wszystkich przeglądarkach obsługujących

WebGL: Google Chrome i Chromium; Mozilla Firefox; Apple Safari; Microsoft Internet Explorer 11 i kolejne aktualizacje; Opera v.15 i kolejne aktualizacje.

1.4.8. Na telefonach i tabletach aplikacja musi prawidłowo działać w następujących przeglądarkach: Google Chrome (Android); Android; Mozilla Firefox (Android); Safari (iOS) v. 8 i kolejne aktualizacje.”

Wykonawca chciałby zauważyć, iż zapisy wymagania te są tożsame. Wnosimy zatem o usunięcie powtarzających się zapisów.

Odpowiedź.

Zamawiający wykreśla tożsame zapisy. Od pkt. 1.3.10 do 1.3.14. z zastrzeżeniem, iż pozostawione zapisy dotyczą zarówno wirtualnego spaceru jak i scaningu wnętrz budynków.

Pytanie nr 5

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.5.4. Zamawiający wskazuje, iż:

“1.5.4. Wykonawca utworzy bazę danych turystycznych dotyczących:

1.5.4.1. Obiektów sakralnych.

1.5.4.2. Zabytków.

1.5.4.3. Obiektów noclegowych.

1.5.4.4. Obiektów gastronomicznych.

1.5.4.5. Obiektów sportowych.

1.5.4.6. Szlaki turystyczne.”

Wykonawca prosi o wskazanie materiałów dot. wyżej wymienionych elementów bazy turystycznej jakimi dysponuje Zamawiający oraz ilości (sztuki bądź kilometry) danych do przygotowania w formie danych wektorowych. Wykonawca sugeruje, iż mogą być to mapy papierowe, mapy elektroniczne, rejestry papierowe, rejestry elektroniczne, arkusze excel, itp.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż na terenie gminy jest około 10 obiektów sakralnych, 110 zabytków, 7 obiektów noclegowych, 7 obiektów gastronomicznych, 5 obiektów sportowych, brak szlaków turystycznych. Zamawiający posiada informacje na temat obiektów sakralnych, zabytków, obiektów sportowych, odnośnie obiektów noclegowych i gastronomicznych wykonawca musi skorzystać z powszechnie dostępnych publicznych źródeł.

Pytanie nr 6

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.7.2. Zamawiający podał: “Digitalizacja wnętrz budynków (minimalne wymagania techniczne)”. Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający w punkcie 1.8 wskazał źródła, z jakich potencjalny Wykonawca ma pozyskać dane, m.in. Fotoinwentaryzacja obiektów, skanowanie obiektów oraz materiały przekazane przez Zamawiającego. Wymagania techniczne wskazane w wspomnianym wcześniej punkcie 1.7.2. z naszego doświadczenia mają znaczenie przy wykonywaniu projektów związanych z fotor rejestracją pasów drogowych w celu inwentaryzacyjnym oraz założenia ewidencji dróg, mostów i znaków, co według opisanych założeń modułu “e-portal turystyczny”, nie ma żadnego powiązania i zastosowania, co więcej wprowadzenie tej funkcji znacząco podniesie koszt wdrożenia systemu, wnioskujemy o usunięcie wspomnianego zapisu lub wyjaśnienie.

Odpowiedź.

Zamawiający usuwa zapis 1.7.2.8. – Film wideo z przejazdu w formacie AVI o rozdzielczości 6MPx z częstotliwością wyświetlania min. 10 klatek na sekundę (10FPS). Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

W związku z wyżej udzielonymi odpowiedziami w zakresie treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ zamawiający postanowił co następuje:

1. Zmienić treść działu 2 Wymaganie funkcjonalne punkt 2.5 E-portal turystyczny Opisu przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie następujących zapisów (punktów):
 - 1.3.10. Portal musi prawidłowo funkcjonować na wszystkich przeglądarkach internetowych poprzez zastosowanie najnowszych technologii HTML5 i WebGL.
 - 1.3.11. Portal musi prawidłowo funkcjonować na urządzeniach mobilnych na różnych modelach telefonów komórkowych jak i systemach stacjonarnych.
 - 1.3.12. Portal musi prawidłowo funkcjonować bez konieczności instalowania dodatkowych wtyczek.
 - 1.3.13. Portal musi prawidłowo działać we wszystkich przeglądarkach obsługujących WebGL: Google Chrome i Chromium; Mozilla Firefox; Apple Safari; Microsoft Internet Explorer 11 i kolejne aktualizacje; Opera v.15 i kolejne aktualizacje.
 - 1.3.14. Na telefonach i tabletach portal musi prawidłowo działać w następujących przeglądarkach: Google Chrome (Android); Android; Mozilla Firefox (Android); Safari (iOS) v. 8 i kolejne aktualizacje.
- 1.7.2.8. Film wideo z przejazdu w formacie AVI o rozdzielczości 6MPx z częstotliwością wyświetlania min. 10 klatek na sekundę (10FPS).

W związku z w/w zmianą treści Opisu przedmiotu zamówienia zamawiający dokonał ujednolicenia załącznika nr 1 do SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
mgr inż. Adam Dariusz Rachuba

